Российская Федерация

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСПАССКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01 ноября 2019 г.
	р.п.Новоспасское

	№ 43

	Экз.
	№ ___

	О публичных слушаниях по проекту  изменений в Генеральный план муниципального образования «Крас-носельское сельское поселение» Новоспасского района Ульяновской области

	В целях выявления общественного мнения и внесения предложений по проекту изменений в Генеральный план муниципального образования «Красносельское сельское поселение» Новоспасского района Ульяновской области» Новоспасского района Ульяновской области,  в соответствии с Градостроительным кодексом РФ, статьёй 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области, на основании представленного проекта по внесению изменений в Генеральный план муниципального образования «Красносельское сельское поселение» Новоспасского района Ульяновской области, администрация постановляет:

         1. Провести публичные слушания по проекту изменений в Генеральный план муниципального образования «Красносельское сельское поселение» Новоспасского района Ульяновской области:

        1.1.  в с.Матрунино: 13 января 2020 года в 11.00 часов, место проведения: Ульяновская область, Новоспасский район, с.Матрунино, ул.Зеленая, дом № 11.

      1.2. в д.Жихаревка: 15 января 2020 года в 11.00 часов, место проведения: Ульяновская область, Новоспасский район, д.Жихаревка, ул.Долгая, № 6;

      1.3.   в с.Марьевка: 17 января 2020 года в 11.00 часов, место проведения: Ульяновская область, Новоспасский район, с.Марьевка, ул. Прибрежная, дом № 8;

       1.4. в п.Бестужево: 20 января 2020 года в 11.00 часов, место проведения: Ульяновская область, Новоспасский район, п.Бестужево, ул.Добрососедская, дом № 10;

        1.5. в с.Васильевка: 22 января 2020 года в 11.00 часов, место проведения: Ульяновская область, Новоспасский район,  с.Васильевка, ул.Мира, дом №5;

        1.6. в с.Репьевка: 23 января 2020 года в 15.00 часов, место проведения: Ульяновская область, Новоспасский район, с.Репьевка, ул Школьная, дом

№ 69;

 1.7. в ст.Репьевка: 24 января 2020 года в 15.00 часов, место проведения: Ульяновская область, Новоспасский район, ст.Репьевка, ул. Привокзальная, дом № 7;

        1.8. в п.Красный: 27 января 2020 года в 11.00 часов, место проведения: Ульяновская область, Новоспасский район, п.Красный, ул.Урожайная, дом № 4;

        1.9. в п.Крупозавод: 29 января 2020 года в 15.00 часов, место проведения: Ульяновская область,  Новоспасский район, п.Крупозавод, ул.Центральная 23 (Здание клуба);

        1.10. в п.Красносельск: 30 января 2020 года в 15.00 часов, место проведения: Ульяновская область,  Новоспасский район, п. Красносельск, ул.Школьная, д.15 (здание администрации);
        2. В целях доведения до населения информации о содержании проекта внесения изменений в Генеральный план муниципального образования «Красносельское сельское поселение» Новоспасского района Ульяновской области, соблюдения требований части 7 статьи 9 Градостроительного кодекса Российской Федерации отделу архитектуры и благоустройства администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области обеспечить доступ к проекту внесения изменений  в Генеральный план муниципального образования «Красносельское сельское поселение» Новоспасского района Ульяновской области на официальном сайте Министерства экономического развития в сети Интернет по адресу: http://fgis.economy.gov, а также  на официальном сайте муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области в сети Интернет по адресу: http://novospasskoe.ulregion.ru.

       3. Назначить лицом, ответственным за организацию и проведение публичных слушаний, за ведение протокола публичных слушаний проводимых в населенных пунктах муниципального образования «Красносельское сельское поселение» специалиста по управлению муниципальной собственностью и земельным отношениям администрации муниципального образования Красносельское сельское поселение Новоспасского района Ульяновской области  Мусатову Татьяну Александровну (по согласованию).

        4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельская правда» 06.11.2019 г.
        5. Опубликовать оповещение о начале публичных слушаний в газете «Сельская правда».
        6. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

	Глава  района
	            А.С.Вражнов